平成 25 年 5 月 10 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  八 十 二 銀 行

代表者名  取 締 役 頭 取  山 浦 愛 幸

（コード番号 8359 東証第一部）

問合せ先  企  画  部  長    佐  藤 裕  一
（ＴＥＬ．026－227－1182）

社外取締役候補者決定に関するお知らせ

 当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者を決定し、6月 21 日開催予定

の定時株主総会にその選任を付議することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 社外取締役候補者の氏名および略歴

氏名

（生年月日）
略歴、地位および兼職の状況

所 有 す る

当行の株式数

昭和 38  年 4 月    株式会社諏訪精工舎入社

         （現セイコーエプソン株式会社）

平成   2  年 6 月    同社取締役

平成   6  年 6 月    同社常務取締役

平成   8  年 6 月    同社専務取締役

平成   9  年 4 月    同社代表取締役副社長

平成 13  年 4 月    同社代表取締役社長

平成 17  年 4 月    同社代表取締役会長

平成 19  年 6 月    同社取締役会長

平成 20  年 6 月    同社相談役

くさま さぶろう

草間 三郎

（昭和14年10月12日生）

【兼職の状況】

ＮＰＯ 諏訪圏ものづくり推進機構 理事長

サイトウ・キネン・フェスティバル松本 実行委員長

－

※なお草間三郎氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、

独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

2． 社外取締役候補者選任の理由

草間三郎氏については、同氏のこれまでの経営者としての長年の経験および幅広く高度な経営に

ついての見識を生かし、当行の経営において多様な視点から意見をいただくことができると判断し

たためです。

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞

企画部（広報）樋口 電話 026－224－5514